##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 59/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 29/2022.
PROCESSO N°: 23083.029231/2022-41.
PREGÃO ELETRÔNICO: 59/2022.
OBJETO: Aquisição de Mobiliário em Geral - Grupo 52.42,
conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: MULTIFLEX DO BRASIL LTDA – CNPJ:
11.858.330/0001-39. VALOR TOTAL: R$ 242.200,00
(duzentos e quarenta e dois mil e duzentos reais).
EMPRESA: WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS
LTDA – CNPJ: 43.838.684/0001-08. VALOR TOTAL: R$
124.000,00 (cento e vinte e quatro mil reais).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 366.200,00 (trezentos e
sessenta e seis mil e duzentos reais).
DATA DE ASSINATURA: 29/09/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores
registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.